各郡市連事務局　様

[bookmark: _GoBack]R元年4月14日
熊本県空手道連盟
常任相談役兼事務局長
西田　実

大型連休の取り扱い等について

時下ますます　ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、県連行事等にご協力頂きまして、お礼申し上げます。

１、事務局の取り扱いを4月22日～5月7日の間、停止します。（事務局不在）
２、問合せ等はHP下段右側の問合せ欄に投稿をお願いします。
３、公認6，7，8段の受け付けについて
　①案内の通り、受審希望者は事前にHP問合せ欄に4月20日までに投稿してください。
　②受審申請書を4月25日までに下記に郵送してください。
　③受審希望者の申請書が揃ったら、直ちに全空連へ郵送します。
　※８６６－０８１５
　　　八代市長田町2974-4
　　　西田　実
４、県内関係者へ火の国旗案内を郵送しました。が、記載一部に誤りがありました。
　①開始式：午後⇒午前が正解です。訂正しお詫びします。
　②関係者に聞かれたら、訂正の事をお伝え下さい。
以上